

Pachet dezinfectanti

I.D.: 54525945

Data publicarii	22.02.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 995,76 RON - 995,76 RON

Descriere: Nr. Produs sau serviciu Cant. U.M. Pret buc. Val. TVA Val. TVA Total 1 Ana Saci menajeri negri, 20 litri, 50 buc Cod: 5903936014750 - Ana - 26C1 30 BUC 2.6891 80.67 19% 15.33 96
2 Global Masti de uz general cu elastic albastre 3 straturi 50 de bucati Cod: 6426282940270 - Global - 28F3 10 BUC 15.1261 151.26 19% 28.74 180 3 Davera Detergent Universal pentru Parchet, 5l Cod: 5949088400874 - Davera - 29C1 5 BUC 23.3613 116.81 19% 22.19 139 4 Hygienium viziera protectie Cod: 8682224001814 - Hygienium - 29D3 3 BUC 8.4034 25.21 19% 4.79 30 5 K-Sept Dezinfectant de mâini 10L, 75% alcool Cod: 6422704002250 - K-Sept - 30E0 5 BUC 124.3613 621.81 19% 118.14 739.95 6 Hygienium Masti de protectie unica folosinta TIP IIR BFE>98, 5 buc Cod: 5949067517692 - Hygienium - 30F3 1 BUC 3.3613 3.36 19% 0.64 4 7 DISCOUNT Hygienium Masti de protectie unica folosinta TIP IIR BFE>98, 5 buc Cod: 5949067517692 - Hygienium - 30F3 -1 BUC 3.3613 -3.36 19% -0.64 -4 Total fara TVA 19 % 995.76 Lei Total TVA 19 % 189.19 Lei Total 1184.95 Lei
